GLOBE LIFE CORP.

GLOBE LIFE CORP.
ISIN: US37959E1029  WKN: 37959E102

Ubersicht
26.06.2024 08:00:47 5J
Kurs
77,50 EUR
Differenz ©  065%(050) 112.50 'h‘llﬁ { |
| J'hl ‘I}'
Stammdaten 100.00 J N‘ Mﬂ'\
ISIN US37959E1029 ¥
Symbol GL KI‘
Borse Frankfurt B7.50 |I W
Wihrung EUR r.'| "'Wl * Vw
Branche Finanzsektor 75 00 ﬂ l'M N
Wertpapierkategorie Aktie
Marktkapitalisierung 7.195 EUR w
(Mio) 62.50
Benchmark S&P 500
Marktdaten 50.00
Geld (Volumen) 77,50 EUR (100)
Brief (Volumen) 79,00 EUR (100) 2020 2021 2022 2023 2024
Eréffnung 77,50 EUR
Hoch 77,50 EUR
Tief 77,50 EUR Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf
Schluss Vortag 77.00 EUR die zukunftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.
Quelle: FactSet
VWAP 77,00 EUR
Volumen (Stiick) 0
Gehandelte Stiickzahl 0,00 Aktuellstes Research
Trades 1 Branchen | Markte
Letztes Volumen 0 Datum Uberschrift Download
24.06.2024 ER  Aktienempfehlungen Osterreich &
Futures und Optionen 21.06.2024 ZlE  Global Equity Ratings &,
Zugehdrige Futures - 21.06.2024 B Aktienempfehlungen Global &
Zugehdrige Optionen - 14.06.2024 Z2lE  Global Equity Ratings &y
14.06.2024 B®  Aktienempfehlungen Global &
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907843_index=on%20sector&ISIN=US37959E1029&ID_NOTATION=31415200
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907843_index=on%20market&ISIN=US37959E1029&ID_NOTATION=31415200
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=394337
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=b4c1c31e3a2995d96b3cffdb575795dc23fb059691d7492cc0a6be45ec11a2bc&idfile=60574&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60574%2F2024-06-24%2FEmpfehlungsliste&stath=0b4bb4f16ea0ca598&time=1719488094&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=394126
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=bb5e0b334151fab10f4f3a0952af213c9d7d4cc3f7a88389765e5369c375073e&idfile=60565&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60565%2F2024-06-21%2FRecommendation%2BList&stath=c649f0d91dadf0c0a&time=1719488094&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=394125
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=a1ff8f86238f0bdd3e7d0868259752b97db95bbf01d1f11d8d3f590b661fe5a7&idfile=60564&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60564%2F2024-06-21%2FEmpfehlungsliste&stath=a8627fb86ac361183&time=1719488094&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=393361
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=24ba911ecfa493cb605dbfcb3a1b043630af99b338043bcf098871260ba039d8&idfile=60534&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60534%2F2024-06-14%2FRecommendation%2BList&stath=255e21ca0c8e7ff26&time=1719488094&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=393344
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=6e48b2c4e5f77f8b28557b99fbaf00e31970dbd3e5aaec269d877237191f069b&idfile=60533&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60533%2F2024-06-14%2FEmpfehlungsliste&stath=9983d07c24085f94c&time=1719488094&tool=RSC

GLOBE LIFE CORP.

Details

26.06.2024 08:00:47

Kurs

77,50 EUR

Differenz (] 0,65% (0,50)
Stammdaten
ISIN US37959E1029
Symbol GL
Borse Frankfurt
Wahrung EUR
Branche Finanzsektor
Wertpapierkategorie Aktie
Marktkapitalisierung 7.195 EUR
(Mio)
Benchmark S&P 500
Marktdaten
Geld (Volumen) 77,50 EUR (100)
Brief (Volumen) 79,00 EUR (100)
Eroffnung 77,50 EUR
Hoch 77,50 EUR
Tief 77,50 EUR
Schluss Vortag 77,00 EUR
VWAP 77,00 EUR
Volumen (Stiick) 0
Gehandelte Stiickzahl 0,00
Trades 1
Letztes Volumen 0
Performance und Risiko

6M 1J 3J

Perf (%) -30,00% -20,21% -4,35%
Perf (abs.) -33,00 -19,50 -3,50
Beta -0,62 -0,01 0,62
Volatilitdit 125,29 88,36 54,49
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.
Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)
@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage

Hoch seit 1.1.

Tief seit 1.1. |

| Datum
Datum

52 Wochen Hoch | Datum
52 Wochen Tief | Datum

Arbitrage Ansichten

Borse [F
Tradegate
Stuttgart
NYSE
Minchen
Frankfurt
Dusseldorf

Berlin

Datum

26.06.2024
26.06.2024
25.06.2024
26.06.2024
26.06.2024
26.06.2024
26.06.2024

Zeit

10:56
08:06
22:00
08:03
08:00
08:10
08:08

Kurs

77,50 EUR
77,50 EUR
83,51 USD
77,50 EUR
77,50 EUR
77,00 EUR
77,50 EUR

90,74 EUR (70

100,07 EUR (30

119,00 EUR (29.02.2024
44,80 EUR (11.04.2024
119,00 EUR (29.02.2024
44,80 EUR (11.04.2024

Gehandeltes Volumen
0,00

0,00

108,88

0,00

0,00

0,00

0,00

75,50 EUR (0
75,87 EUR (4

—_— = — — — O =

Trades
1
1
16.018

— .
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907845_sortBy=gen_exchange&elem907845_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=31415200
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=35569317
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=264827408
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=287299
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=17849
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=32323652
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=17850

GLOBE LIFE CORP.

Firmenprofil

Firmenlogo

& Globe Life

Kontaktdetails
GLOBE LIFE INC.

3700 South Stonebridge Drive - 75070-8080

McKinney

Telefon+1-972-569-4000

Fax: +

E-mail: -
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Firmenprofil

Vorstandsmitglieder

David Rodriguez

Alice Cho

Cheryl Alston

James Brannen

Linda Addison

Marilyn
Alexander

Mark Blinn

Mary Thigpen

Steven Johnson

Frank M.
Svoboda

J. Matthew
Darden

Jennifer A.
Haworth

Michael C.
Majors
R. Brian Mitchell

Robert E.
Hensley

Thomas P.
Kalmbach

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Vorstandsvorsitzender

Vorstandsvorsitzender

Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied

Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied

Vorstandsmitglied
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